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Polgár Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

 

Ikt. sz.: I/4636-24/2022. 

 

 

 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V,  

 

mely készült 2022. december 18-án 14.30 órai kezdettel Polgáron, a Polgármesteri Hivatal 13. 

számú irodájában megtartott soron kívüli képviselő-testületi ülésén.  

 

 

 

 

Napirendi pontok: 

 

 

1./ Javaslat az orvosi ügyelet ellátására vonatkozó megállapodás meghosszabbítására 

az Országos Mentőszolgálattal 

       Előterjesztő: Tóth József polgármester 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V,  

 

mely készült 2022. december 18-án 14.30 órai kezdettel Polgáron, a Polgármesteri Hivatal 13. 

számú irodájában megtartott soron kívüli képviselő-testületi ülésén.  

 

Jelen vannak:   Tóth József polgármester  

    dr. Faragóné Béres Edit alpolgármester  

    dr. Hatvani Zsolt  

    Kovácsné Hamar Éva 

Mecsei Dezső 

Molnár János  

    Struba József képviselők.  

 

Igazoltan távol: Béke László  

    Vincze Attila képviselők  

 

Részt vett az ülésen: dr. Sivák Anita jegyző, Császárné Csőke Vivien jegyzőkönyvvezető. 

 

Tóth József polgármester  

Köszönti a Képviselő-testület tagjait, az ülésen megjelenteket. A jelenléti ívből megállapítja, 

hogy az ülésen 7 fő képviselő megjelent, így határozatképesek, ezért a Képviselő-testület ülését 

megnyitja. 

 

Megkérdezi, hogy van-e más napirendre vonatkozó javaslat? 

  

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a meghívóban szereplő napirendek 

megtárgyalásával, az kézfeltartással szavazza meg. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta.  

 

 

1./ napirend 

Javaslat az orvosi ügyelet ellátására vonatkozó megállapodás meghosszabbítására az 

Országos Mentőszolgálattal 

 

 

Tóth József kiegészítése 

Elmondja, hogy a soron kívüli ülésre azért van szükség, mert az anyag december 15-én a 

képviselő-testületi ülés ideje alatt érkezett e-mailen, mely anyag arra irányul, hogy az Országos 

Mentőszolgálattal az együttműködési megállapodás 2022. december 31-ig szólt, ennek 

meghosszabbítását kezdeményezték újabb egy hónappal 2023. január 31-ig és kérik az 

önkormányzatokat, hogy ezt a megállapodást fogadják el.  

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  
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Tóth József 

Mivel az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nem volt a határozati javaslatot teszi fel 

szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban 

foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 7 fő vett részt. 

 

124/2022. (XII. 18.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat az orvosi ügyelet 

ellátására vonatkozó megállapodás meghosszabbítására az Országos Mentőszolgálattal” 

vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Polgár Város Önkormányzata a Polgár, Kiss Ernő u. 8.sz. alatt működő orvosi ügyeleti 

szolgálat ellátására vonatkozó együttműködési megállapodását meghosszabbítja az 

Országos Mentőszolgálattal 2023. január 01-től 2023. január 31-ig terjedő időszakra a 

feladat teljeskörű ellátására vonatkozóan. 

 

2. Az orvosi ügyeleti feladatok ellátása céljából az Országos Mentőszolgálattal megkötött 

ingatlan, valamint eszközök használatára vonatkozó ingó haszonkölcsön szerződések az 

orvosi ügyeleti feladatok ellátásáról szóló együttműködési megállapodások 

meghosszabbításának idejére, – azok jogi sorsát osztva, a haszonkölcsön szerződések 

„Szerződés hatálya” fejezetében foglalt rendelkezések alapján – 2023. január 31. napjáig 

meghosszabbodnak. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az orvosi ügyelet ellátásához 

kapcsolódó, Országos Mentőszolgálattal megkötött együttműködési megállapodás, 

valamint az ingó és ingatlan haszonkölcsön szerződések meghosszabbításának aláírására. 

 

Határidő: értelemszerűen  

Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

Mivel több napirendre vonatkozó hozzászólás nem volt, ezért a polgármester a Képviselő-

testület ülését bezárta.  

 

Kmft. 

 

 

 

Tóth József             dr. Sivák Anita  

polgármester                     jegyző 


